[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2015г.                                  г. Дальнереченск                                         № ___-па
О перераспределении в 2015 году субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Дальнереченского муниципального района

Во исполнения постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 16 июня 2015г. № 180-па «О реорганизации Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Орехово» Дальнереченского муниципального района Приморского края путем присоединения к нему в качестве филиалов Муниципального общеобразовательного казенного учреждения «Основная общеобразовательная школа с.Поляны» Дальнереченского муниципального района Приморского края и Муниципального общеобразовательного казенного учреждения «Начальная общеобразовательная школа пос.Мартынова Поляна» Дальнереченского муниципального района Приморского края, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить средства субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях между муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации

Дальнереченского   муниципального района                                               В.С.Дернов
Приложение
                                                                                  К  постановлению администрации
                                                                Дальнереченского  муниципального район
от ________ года  № ________-па
ОБЪЁМ СУБВЕНЦИЙ

 на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Дальнереченского муниципального района в 2015году
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Всего, тыс.руб.
	В том числе

	Заработная плата и начисления
	Учебные расходы

	1
	МДОБУ «Детский сад  с. Ракитное»
	3511,377
	3473,517
	37,860

	2
	Структурное подразделение «Детский сад» МОБУ «СОШ с.Веденка»
	3894,648
	3841,013
	53,635

	3
	Структурное подразделение «Детский сад» МОБУ «СОШ с.Малиново»
	1785,438
	1761,460
	23,978

	4
	Структурное подразделение «Детский сад» МОБУ «СОШ с.Орехово»
	2316,210
	2288,446
	27,764

	5
	Структурное подразделение «Детский сад» МОБУ «СОШ с.Сальское»
	4594,025
	4543,545
	50,480

	6
	Структурное подразделение «Детский сад.» МОБУ «СОШ с.Ариадное»
	1767,609
	1753,096
	14,513

	8
	Структурное подразделение «Детский сад» МОБУ «СОШ с.Рождественка»
	2476,710
	2442,005
	34,705

	9
	Структурное подразделение «Детский сад» МОКУ «СОШ с.Стретенка»
	579,948
	573,007
	6,941

	10
	Структурное подразделение «Детский сад» МОКУ «ООШ с.Соловьевка»
	2239,668
	2213,797
	25,871

	11
	Структурное подразделение «Детский сад» МОКУ «ООШ с.Поляны»
	444,401
	444,401
	0,00

	12
	Структурное подразделение «Детский сад» МОКУ «ООШ с.Любитовка»
	605,027
	598,717
	6,310

	13
	Структурное подразделение «Детский сад» МОКУ «НОШ пос.Мартынова Поляна»
	256,939
	256,939
	0,00

	Всего
	24472,00
	24189,943
	282,057

[image: image2]